

Årsredovisning

AKTIEBOLAGET NorthAbout

559073-8794

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tobias Larsson
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom borring och sprängning.

Företaget har sitt säte i Gällivare Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget ändrat bolagsordning och firmanamn.

Bolagets egna kapital är helt förbrukat och ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Styrelsen har valt att driva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	75	9	781	523
Resultat efter finansiella poster	-203	-220	367	181
Soliditet %	-11	46	64	19

Nettoomsättningen har ökat p.g.a. ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	188 134	-76 969	161 165
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-76 969	76 969	0
- Årets resultat			-202 689	-202 689
- Belopp vid årets utgång	50 000	111 165	-202 689	-41 524

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	111 165
Årets resultat	-202 689
<i>Summa</i>	<i>-91 524</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-91 524
<i>Summa</i>	<i>-91 524</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	74 999	9 200
Övriga rörelseintäkter	0	8 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	74 999	18 000
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-77 740	0
Övriga externa kostnader	-32 311	-125 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-125 783	-106 568
Summa rörelsekostnader	-235 834	-232 365
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-160 835</i>	<i>-214 365</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	133	76
Räntekostnader och liknande resultatposter	-41 987	-5 263
Summa finansiella poster	-41 854	-5 187
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>-202 689</i>	<i>-219 552</i>
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	82 000
Förändring av överavskrivningar	0	60 583
Summa bokslutsdispositioner	0	142 583
<i>Resultat före skatt</i>	<i>-202 689</i>	<i>-76 969</i>
<i>Årets resultat</i>	<i>-202 689</i>	<i>-76 969</i>

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	291 325	293 428
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	39 277	42 447
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>330 602</i>	<i>335 875</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	9 000	9 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>9 000</i>	<i>9 000</i>
Summa anläggningstillgångar		339 602	344 875
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		35 752	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 672	4 256
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>39 424</i>	<i>4 256</i>
Summa omsättningstillgångar		39 424	4 256
SUMMA TILLGÅNGAR		379 026	349 131

BALANSRÄKNING

		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 165	188 134
Årets resultat		-202 689	-76 969
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-91 524	111 165
Summa eget kapital		-41 524	161 165
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	43 846	45 073
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	83 324	0
Övriga skulder	6	214 708	77 856
Summa långfristiga skulder		341 878	122 929
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	66 672	0
Skatteskulder		0	12 617
Övriga skulder		0	40 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		78 672	65 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		379 026	349 131

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	664 163	783 415
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	120 510	135 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-254 252
Utgående anskaffningsvärden	784 673	664 163
Ingående avskrivningar	-370 735	-349 903
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	83 052
Årets avskrivningar	-122 613	-103 884
Utgående avskrivningar	-493 348	-370 735
Redovisat värde	291 325	293 428

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 547	58 547
Utgående anskaffningsvärden	58 547	58 547
Ingående avskrivningar	-16 100	-13 416
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 170	-2 684
Utgående avskrivningar	-19 270	-16 100
Redovisat värde	39 277	42 447

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 000	9 000

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
Utgående anskaffningsvärden		9 000	9 000

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 149 996 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	83 324	-
------------------------------------	--------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	66 672	-
------------------------------------	--------	---

UNDERSKRIFTER

Gällivare 2024-06-25

Tobias Larsson

Tobias Larsson

2025-06-25

Rose-Marie Johansson-Saadio

Rose-Marie Johansson-Saadio

2025-06-25